
GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 29/10/2023
Hora Listado: 17:54:02

LIGAS GOLF ARAGÓN, LA RIOJA Y NAVARRA 18
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 29/10/2023  CODIGO: 010623941

HÁNDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BARRAJON MUÑOZ, GONZALO LOS LAGOS 15,4 M M 3 13 40 40
RODRIGUEZ SANZ, MANUELA LA PEÑAZA 12,8 M F 3 15 40 40

3 CASTILLA RODRIGUEZ, BIJU LOS LAGOS 10,7 M M 2 11 39 39
TERREU JAREN, JOSE GOLF DE GUARA 18,2 M M 3 16 39 39
LOSHUERTOS PUERTOLAS, JOSE FEDERACIÓN ARAG 23,8 M M 4 26 39 39

6 LAHOZ ROMEO, JESUS LA PEÑAZA 12,5 M M 3 13 38 38
GALAN SANZ, MIGUEL ANGEL LOS LAGOS 12,8 M M 3 14 38 38
DE DIEGO MATEO, ANTONIO LA PEÑAZA 19,8 M M 4 21 38 38
ESCANERO RIVAS, ANGEL GOLF DE GUARA 21,9 M M 4 24 38 38

10 PASCUAL ALONSO, JUAN PEDREÑA -0,8 M M 1 -1 37 37
LAHOZ MARQUESAN, ALEJANDRO LA PEÑAZA 8,8 M M 2 6 37 37
MEDINA SOARES, ALFONSO CAMPO LOGROÑO 13,5 M M 3 11 37 37
DURAN TEJEDOR, HUGO ANTONIO ARCOSUR GOLF 12,0 M M 3 13 37 37
GALINDO LLORENTE, MANUEL GOLF DE GUARA 13,7 M M 3 15 37 37
TASCON MARTIN, JACOBO LA PEÑAZA 15,4 M M 3 17 37 37
DEA SANZ, OSCAR LA PEÑAZA 18,7 M M 4 20 37 37
VILA ESCAMILLA, IÑIGO LOS LAGOS 25,7 M M 4 28 37 37
REGHENZANI, GUSTAVO CRISTIA FEDERACIÓN ARAG 34,8 M M 5 38 37 37

19 GONZALEZ TARRIO, NICOLAS LA PEÑAZA 2,3 M M 1 2 36 36
NAUDIN MARTINEZ, JESUS LOS LAGOS 6,2 M M 2 6 36 36
REMIRO BERGES, IAN LOS LAGOS 6,2 M M 2 6 36 36
MILLAN ESPALLARGAS, NACHO LA PEÑAZA 21,1 M M 4 19 36 36

23 VARGAS EZQUERRA, CARLOS LA PEÑAZA 15,7 M M 3 17 35 35
24 CARRILLO ODRIOZOLA, GONZALO LA PEÑAZA 2,5 M M 1 2 34 34

TERREU JAREN, TOMAS GOLF DE GUARA 8,4 M M 2 9 34 34
VIÑUALES LOBEZ, LORENZO GOLF DE GUARA 16,3 M M 3 14 34 34
CARRILLO FERRERO, ANGEL LA PEÑAZA 15,1 M M 3 16 34 34
ARTIGUEZ HOLGADO, GAUDENCIO IDP BASE AEREA 18,8 M M 4 20 34 34

29 MORA CALVO, AVELINO CARLOS MARGAS GOLF 3,6 M M 1 3 33 33
LAHOZ CASAREJOS, MARIO LOS LAGOS 5,1 M M 2 5 33 33
VIÑUALES GIMENEZ, JAVIER GOLF DE GUARA 18,1 M M 3 20 33 33

32 CALVO ALONSO, NOA LOS LAGOS 11,5 M F 3 14 32 32
ABENIA RUIZ, JUAN LOS LAGOS 14,7 M M 3 16 32 32
RODRIGUEZ SANZ, ALONSO LA PEÑAZA 15,7 M M 3 17 32 32

35 VILAR GIMENO, ADRIAN LOS LAGOS 13,9 M M 3 15 31 31
VARGAS PLATO, ANDRES LA PEÑAZA 19,9 M M 4 18 31 31
MILLAN BERNABEU, NADIA IDP BASE AEREA 19,0 M F 4 22 31 31
SERRANO ESTEBAN, PAULA ARCOSUR GOLF 32,8 M F 5 38 31 31

39 OTAZUA VASQUEZ, ANDER XAVIE LA PEÑAZA 13,1 M M 3 14 30 30
40 PEREZ DE UÑA, JOAQUIN CALATAYUD GOLF 19,0 M M 4 17 29 29

ARTIGUEZ OLLE, ESTEBAN IDP BASE AEREA 21,8 M M 4 20 29 29
TERREU LANSAC, JAVIER IDP BASE AEREA 19,6 M M 4 21 29 29
VILA GALUCHINO, IÑIGO LOS LAGOS 26,9 M M 5 29 29 29

44 SANCHEZ YUBERO, SARA LA PEÑAZA 3,9 M F 1 5 28 28
LANAJA TEJERO-GARCES, JULIA LA PEÑAZA 8,1 M M 2 8 28 28
NEGRO GASQUE, EDUARDO LOS LAGOS 12,6 M M 3 13 28 28
ARES MONTES, LUIS MIGUEL LA PEÑAZA 15,5 M M 3 17 28 28
LOPEZ VERON, DIEGO CALATAYUD GOLF 33,5 M M 5 32 28 28

49 VARELA DE SEIJAS FLORES, ED LA PEÑAZA 9,5 M M 2 10 26 26
MILLAN DELGADO, JUAN PEDRO IDP BASE AEREA 34,4 M M 5 38 26 26
LEJARRAGA BAGUENA, MIGUEL LOS LAGOS 48,0 M M 6 53 26 26

52 LOSHUERTOS LAHUERTA, MATEO ARCOSUR GOLF 25,8 M M 4 24 25 25
53 LEZCANO CALZADA, DANIEL ARCOSUR GOLF 48,0 M M 6 48 24 24
54 EROLES ESTRADA, GONZALO LA PEÑAZA 8,0 M M 2 8 21 21
55 SAGASTIBELZA BADIOLA, ANDER SEÑORÍO ZUASTI 22,9 M M 4 21 19 19
56 SAGASTIBELZA BADIOLA, JOAN SEÑORÍO ZUASTI 18,5 M M 4 17 18 18
57 GOMEZ GIMENEZ, VALERIO ARCOSUR GOLF 15,8 M M 3 17 N.P



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 29/10/2023
Hora Listado: 17:54:05

LIGAS GOLF ARAGÓN, LA RIOJA Y NAVARRA 18
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 29/10/2023  CODIGO: 010623941

HÁNDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

LANAJA FERNANDEZ, JULIAN LA PEÑAZA 21,0 M M 4 19 N.P



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 29/10/2023
Hora Listado: 17:54:14

LIGAS GOLF ARAGÓN, LA RIOJA Y NAVARRA 18
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 29/10/2023  CODIGO: 010623941

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PASCUAL ALONSO, JUAN PEDREÑA -0,8 M M 1 -1 38 38
2 GONZALEZ TARRIO, NICOLAS LA PEÑAZA 2,3 M M 1 2 34 34
3 CARRILLO ODRIOZOLA, GONZALO LA PEÑAZA 2,5 M M 1 2 32 32
4 LAHOZ MARQUESAN, ALEJANDRO LA PEÑAZA 8,8 M M 2 6 31 31
5 NAUDIN MARTINEZ, JESUS LOS LAGOS 6,2 M M 2 6 30 30

REMIRO BERGES, IAN LOS LAGOS 6,2 M M 2 6 30 30
MORA CALVO, AVELINO CARLOS MARGAS GOLF 3,6 M M 1 3 30 30

8 CASTILLA RODRIGUEZ, BIJU LOS LAGOS 10,7 M M 2 11 28 28
LAHOZ CASAREJOS, MARIO LOS LAGOS 5,1 M M 2 5 28 28

10 BARRAJON MUÑOZ, GONZALO LOS LAGOS 15,4 M M 3 13 27 27
11 MEDINA SOARES, ALFONSO CAMPO LOGROÑO 13,5 M M 3 11 26 26

TERREU JAREN, TOMAS GOLF DE GUARA 8,4 M M 2 9 26 26
13 RODRIGUEZ SANZ, MANUELA LA PEÑAZA 12,8 M F 3 15 25 25

GALAN SANZ, MIGUEL ANGEL LOS LAGOS 12,8 M M 3 14 25 25
DURAN TEJEDOR, HUGO ANTONIO ARCOSUR GOLF 12,0 M M 3 13 25 25
LAHOZ ROMEO, JESUS LA PEÑAZA 12,5 M M 3 13 25 25

17 TERREU JAREN, JOSE GOLF DE GUARA 18,2 M M 3 16 23 23
SANCHEZ YUBERO, SARA LA PEÑAZA 3,9 M F 1 5 23 23

19 GALINDO LLORENTE, MANUEL GOLF DE GUARA 13,7 M M 3 15 22 22
20 TASCON MARTIN, JACOBO LA PEÑAZA 15,4 M M 3 17 21 21
21 VARGAS EZQUERRA, CARLOS LA PEÑAZA 15,7 M M 3 17 20 20

CALVO ALONSO, NOA LOS LAGOS 11,5 M F 3 14 20 20
VIÑUALES LOBEZ, LORENZO GOLF DE GUARA 16,3 M M 3 14 20 20
LANAJA TEJERO-GARCES, JULIA LA PEÑAZA 8,1 M M 2 8 20 20

25 DE DIEGO MATEO, ANTONIO LA PEÑAZA 19,8 M M 4 21 19 19
CARRILLO FERRERO, ANGEL LA PEÑAZA 15,1 M M 3 16 19 19

27 VIÑUALES GIMENEZ, JAVIER GOLF DE GUARA 18,1 M M 3 20 18 18
MILLAN ESPALLARGAS, NACHO LA PEÑAZA 21,1 M M 4 19 18 18
VILAR GIMENO, ADRIAN LOS LAGOS 13,9 M M 3 15 18 18

30 DEA SANZ, OSCAR LA PEÑAZA 18,7 M M 4 20 17 17
RODRIGUEZ SANZ, ALONSO LA PEÑAZA 15,7 M M 3 17 17 17
ABENIA RUIZ, JUAN LOS LAGOS 14,7 M M 3 16 17 17
OTAZUA VASQUEZ, ANDER XAVIE LA PEÑAZA 13,1 M M 3 14 17 17
VARELA DE SEIJAS FLORES, ED LA PEÑAZA 9,5 M M 2 10 17 17

35 ESCANERO RIVAS, ANGEL GOLF DE GUARA 21,9 M M 4 24 16 16
ARTIGUEZ HOLGADO, GAUDENCIO IDP BASE AEREA 18,8 M M 4 20 16 16
NEGRO GASQUE, EDUARDO LOS LAGOS 12,6 M M 3 13 16 16

38 VARGAS PLATO, ANDRES LA PEÑAZA 19,9 M M 4 18 15 15
ARES MONTES, LUIS MIGUEL LA PEÑAZA 15,5 M M 3 17 15 15
EROLES ESTRADA, GONZALO LA PEÑAZA 8,0 M M 2 8 15 15

41 LOSHUERTOS PUERTOLAS, JOSE FEDERACIÓN ARAG 23,8 M M 4 26 14 14
TERREU LANSAC, JAVIER IDP BASE AEREA 19,6 M M 4 21 14 14
ARTIGUEZ OLLE, ESTEBAN IDP BASE AEREA 21,8 M M 4 20 14 14
PEREZ DE UÑA, JOAQUIN CALATAYUD GOLF 19,0 M M 4 17 14 14

45 VILA ESCAMILLA, IÑIGO LOS LAGOS 25,7 M M 4 28 13 13
46 MILLAN BERNABEU, NADIA IDP BASE AEREA 19,0 M F 4 22 12 12
47 REGHENZANI, GUSTAVO CRISTIA FEDERACIÓN ARAG 34,8 M M 5 38 7 7

VILA GALUCHINO, IÑIGO LOS LAGOS 26,9 M M 5 29 7 7
SAGASTIBELZA BADIOLA, JOAN SEÑORÍO ZUASTI 18,5 M M 4 17 7 7

50 LOSHUERTOS LAHUERTA, MATEO ARCOSUR GOLF 25,8 M M 4 24 6 6
SAGASTIBELZA BADIOLA, ANDER SEÑORÍO ZUASTI 22,9 M M 4 21 6 6

52 SERRANO ESTEBAN, PAULA ARCOSUR GOLF 32,8 M F 5 38 5 5
53 LOPEZ VERON, DIEGO CALATAYUD GOLF 33,5 M M 5 32 4 4
54 MILLAN DELGADO, JUAN PEDRO IDP BASE AEREA 34,4 M M 5 38 3 3
55 LEJARRAGA BAGUENA, MIGUEL LOS LAGOS 48,0 M M 6 53 2 2

LEZCANO CALZADA, DANIEL ARCOSUR GOLF 48,0 M M 6 48 2 2
57 LANAJA FERNANDEZ, JULIAN LA PEÑAZA 21,0 M M 4 19 N.P



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 29/10/2023
Hora Listado: 17:54:17

LIGAS GOLF ARAGÓN, LA RIOJA Y NAVARRA 18
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 29/10/2023  CODIGO: 010623941

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GOMEZ GIMENEZ, VALERIO ARCOSUR GOLF 15,8 M M 3 17 N.P



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 29/10/2023
Hora Listado: 17:54:41

LIGAS GOLF ARAGON, LA RIOJA, NAVARRA 9 H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 29/10/2023  CODIGO: 010623942

CLASIFICACIÓN HCP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE DIEGO HORNO, PEDRO LA PEÑAZA 17,8 M M 3 7 22 22
TASCON MARTIN, CATALINA LA PEÑAZA 43,4 M F 6 26 22 22

3 GONZALEZ TARRIO, MATEO LA PEÑAZA 34,2 M M 5 16 21 21
TERREU JAREN, ANDRÉS GOLF DE GUARA 33,9 M M 5 16 21 21

5 DEA LAPUENTE, ALVARO LA PEÑAZA 19,6 M M 4 8 20 20
6 ARES GARCIA, MARIA LA PEÑAZA 29,6 M F 5 18 19 19

SAGASTIBELZA BADIOLA, EDURN SEÑORÍO ZUASTI 36,7 M F 6 22 19 19
8 HERRERO VERON, JESUS CALATAYUD GOLF 27,0 M M 5 12 17 17

PEREZ DE UÑA, MARTIN CALATAYUD GOLF 33,7 M M 5 16 17 17
10 REIMONDEZ MAGALLON, EMMA LA PEÑAZA 51,8 M F 6 31 16 16
11 GONZALEZ TARRIO, YAGO LA PEÑAZA 29,7 M M 5 14 12 12
12 DE DIEGO HORNO, ANTONIO LA PEÑAZA 54,0 M M 6 27 11 11
13 ORTIZ DE ZARATE RUIZ DE LAZ LA PEÑAZA 54,0 M M 6 27 9 9
14 CAJAL APILLUELO, MIGUEL LOS LAGOS 54,0 M M 6 27 7 7



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 29/10/2023
Hora Listado: 17:54:53

LIGAS GOLF ARAGON, LA RIOJA, NAVARRA 9 H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 29/10/2023  CODIGO: 010623942

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE DIEGO HORNO, PEDRO LA PEÑAZA 17,8 M M 3 7 15 15
2 DEA LAPUENTE, ALVARO LA PEÑAZA 19,6 M M 4 8 12 12
3 GONZALEZ TARRIO, MATEO LA PEÑAZA 34,2 M M 5 16 6 6

HERRERO VERON, JESUS CALATAYUD GOLF 27,0 M M 5 12 6 6
5 TERREU JAREN, ANDRÉS GOLF DE GUARA 33,9 M M 5 16 5 5
6 ARES GARCIA, MARIA LA PEÑAZA 29,6 M F 5 18 3 3
7 PEREZ DE UÑA, MARTIN CALATAYUD GOLF 33,7 M M 5 16 2 2

GONZALEZ TARRIO, YAGO LA PEÑAZA 29,7 M M 5 14 2 2
9 REIMONDEZ MAGALLON, EMMA LA PEÑAZA 51,8 M F 6 31 1 1

DE DIEGO HORNO, ANTONIO LA PEÑAZA 54,0 M M 6 27 1 1
TASCON MARTIN, CATALINA LA PEÑAZA 43,4 M F 6 26 1 1
SAGASTIBELZA BADIOLA, EDURN SEÑORÍO ZUASTI 36,7 M F 6 22 1 1

13 ORTIZ DE ZARATE RUIZ DE LAZ LA PEÑAZA 54,0 M M 6 27 0 0
CAJAL APILLUELO, MIGUEL LOS LAGOS 54,0 M M 6 27 0 0


